Comune di MORRA DE SANCTIS

(Provincia di Avellino)

P.zza Francesco De Sanctis — Tel. 0827-43021 Fax 0827-43081

Prot.n?ﬂﬂ del ,Z S’_S\~ 23’( Z

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA
IL SINDACO

Considerato che, martedi 30 maggio 2017, dalle ore 08.30 alle ore 15.30, in Piazza Francesco de
Sanctis e in parte di Via Roma, si svolgera una manifestazione denominata “ Il cammino per le strade
del nostro passato”, organizzata dalla Scuola secondaria di Morra De Sanctis ;

Ravvisata la necessita di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza Francesco
De Sanctis e in parte di via Roma al fine di garantire il regolare svolgimento della citata
manifestazione;

Visti gli artt. 6 e 7 del Codice della Strada, T.U. n°® 285/92;

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000 n°267;

ORDINA

E vietata la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza Francesco De Sanctis e in parte
di via Roma, dalle ore 08.30 alle ore 15.30 di martedi 30 maggio 2017.

In deroga ai divieti di cui sopra ,& consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per
I’esercizio delle proprie funzioni, alle ambulanze,ai veicoli delle forze dell’ordine ed ai medici in
servizio, nonché il solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona sotto
il controllo di personale comunale.

Le forze dell’ordine, Carabinieri, Polizia Municipale, sono incaricate di far osservare la presente
ordinanza.

DALc 0_1;,&9 ........ ﬁl % 0520 5
OPPOSIZION! ..o ce A eeeeeeianind

IL SEGRETARIO COMUNALE




